
  

                                                                                                            
 

      ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, тел. 02/3055 -902, 
www.karpos.gov.mk; gradonacalnik@karpos.gov.mk 

 

ОПШТИНА КАРПОШ 
СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ  

 
 
 

ЈАВНА АНКЕТА 
од 30.07.2025 година до 12.09.2025 година 

 
ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА  

на ден 15.08.2025 година, во 09.00 часот (во просториите на Општина Карпош) 
 

 
 
Планскиот   опфат   кој   е   предмет   на   уредување   со   овој   Детален   урбанистички   план,   
зафаќа површина   од  15.725  ха   и   неговата   местоположба   е   дефинирана   во   рамките   на   
следните граници: 
 на север со булеварот „Партизански одреди“,  
 на исток со улицата Париска,   
 на југ со улицата „Варшавска“, 
 на запад улица „Лондонска“. 

НАЦРТ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА 
ЧЕТВРТ З06, БЛОК 03, ОПШТИНА КАРПОШ - СКОПЈЕ  


